
Uchwała Nr 151/19 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 5 lutego 2019 r. 

w sprawie aktualizacji wpisu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Rytro na 
lata 2016 - 2023,  Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Chełmek na lata 
2016 - 2022, Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Iwanowice na lata 2017 -
 2023, Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sułkowice do roku 2023 
oraz Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Szczawnica na lata 
2017 - 2023 do Wykazu programów rewitalizacji gmin województwa 
małopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1431), uwzględniając zapisy Wytycznych Ministra Rozwoju w zakresie 
rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 oraz Uchwały Nr 480/16 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu prowadzenia Wykazu programów rewitalizacji gmin województwa 
małopolskiego (z późn. zm.), Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się dokonać aktualizacji wpisu: 
1) Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Rytro na lata 2016 - 2023, 

umieszczonego w Wykazie programów rewitalizacji gmin województwa 
małopolskiego pod poz. 9, 

2) Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Chełmek na lata 2016 - 2022, 
umieszczonego w Wykazie programów rewitalizacji gmin województwa 
małopolskiego pod poz. 62, 

3) Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Iwanowice na lata 2017 - 2023, 
umieszczonego w Wykazie programów rewitalizacji gmin województwa 
małopolskiego pod poz. 120, 

4) Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sułkowice do roku 2023, 
umieszczonego w Wykazie programów rewitalizacji gmin województwa 
małopolskiego pod poz. 40 

5) Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2017 -
 2023, umieszczonego w Wykazie programów rewitalizacji gmin województwa 
małopolskiego pod poz. 45. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 
 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
  



Uzasadnienie 
 

Zgodnie z pkt 8 Rozdziału 5 Wytycznych Ministra Rozwoju w zakresie 
rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 „IZ RPO prowadzi i na 
bieżąco aktualizuje wykaz programów rewitalizacji wraz z datą ich uchwalenia, dla 
których przeprowadzono z wynikiem pozytywnym weryfikację spełnienia wymogów 
dotyczących cech i elementów programów. Wykaz prowadzony jest dla wszystkich 
pozytywnie zweryfikowanych programów rewitalizacji niezależnie od sposobu ich 
weryfikacji”.  

Zgodnie z Regulaminem prowadzenia Wykazu programów rewitalizacji gmin 
województwa małopolskiego przyjętym Uchwałą Nr 480/16 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 31 marca 2016 r. z późn. zm., aktualizuje się wpis programów 
rewitalizacji, w których zostały wprowadzone zmiany. 

Zaktualizowane programy: Gminny Program Rewitalizacji Gminy Rytro na lata 

2016 - 2023, Gminny Program Rewitalizacji Gminy Chełmek na lata 2016 - 2022, 
Gminny Program Rewitalizacji Gminy Iwanowice na lata 2017 - 2023, Gminny 
Program Rewitalizacji dla Gminy Sułkowice do roku 2023 oraz Gminny Program 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2017 - 2023 zostały pozytywnie 
zweryfikowane w zakresie spełnienia kryteriów warunkujących wpis do Wykazu. 

W związku z powyższym postanawia się zaktualizować zapisy Wykazu 
zgodnie z wnioskami złożonymi przez gminy. 

Zmiany w Wykazie podlegają publikacji na stronie internetowej pod adresem: 
www.rpo.malopolska.pl/rewitalizacja.  

 

http://www.rpo.malopolska.pl/rewitalizacja

